

uchwały, organ sporządzający plan nie może narzucać żadnych ustaleń dotyczących obszarów wykraczających poza granice tego planu. Ustalenia §35 pkt 2, 3 i 6 badanej uchwały odnoszą się do takich zagadnień jak ograniczenie ilości ładunku kruszywa na pojazdach, nakaz modernizacji drogi gminnej oraz utrzymywania zarówno tej drogi jak i pozostałych (bliżej nieokreślonych) dróg w należytym stanie technicznym i w odpowiedniej czystości. W świetle przepisów art. 15 ust. 2 pkt 10 ustawy oraz §4 pkt 9 rozporządzenia, ich umieszczenie w badanej uchwale stanowi przekroczenie uprawnień organu sporządzającego plan miejscowego zagospodarowania przestrzennego a także daleko idącą nadinterpretację samego celu uchwalania planów, określonego w przepisach art. 4 ust. 1 i

art. 14 ust. 1 ustawy. Zgodnie z powyższymi przepisami ustalenia planu powinny ograniczać się do ustalenia przeznaczenia terenu, rozmieszczenia inwestycji celu publicznego oraz określenia sposobów zagospodarowania i warunków zabudowy terenu.

Biorąc powyższe pod uwagę orzeczono jak w sentencji.

Niniejsze rozstrzygnięcie nadzorcze może być zaskarżone do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Poznaniu z powodu niezgodności z prawem w terminie 30 dni od daty jego doręczenia, za pośrednictwem Wojewody Wielkopolskiego.

Wojewoda Wielkopolski  
(-) Piotr Florek

## 1911

### OBWIESZCZENIE WOJEWODY WIELKOPOLSKIEGO

z dnia 18 maja 2009 r.

#### w sprawie sprostowania błędów

Na podstawie art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz.U. z 2007 r. Nr 68, poz. 449 ze zmianami) prostuje się następujące błędy:

W uchwale nr XXXIII/391/09 Rady Miasta Piły z dnia 31 marca 2009 r. w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagrodzenia za godziny nadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw dla nauczycieli zatrudnionych w placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Piła (opubl. w Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2009 r. Nr 89, poz. 1304) prostuje się następujące błędy:

- w §6 ust. 1 pkt 1 zamiast wyrazów „w wysokości%” powinny być wyrazy „w wysokości 7%”
- w §7 ust. 1 przed wyrazami „do dodatku” powinno być słowo „Prawo”
- w §8 ust. 1 zamiast wyrazów „pracy w i uciążliwych warunkach słonych” powinny być wyrazy „pracy w trudnych i uciążliwych warunkach określonych”,
- w §9 zamiast wyrazów „do 2% podstawy” powinny być wyrazy „do 20% podstawy”,
- w §10 ust. 1 zamiast wyrazów „w warunkach trudnych uciążliwych” powinny być wyrazy „w warunkach trudnych lub uciążliwych”

Wojewoda Wielkopolski  
(-) Piotr Florek